Bespaar kosten

bij assemblage

rubber/kunststof componenten

Het is vaak efficiénter om rubber/kunststof componenten kant-en-
klaarinte kopen bij ERIKS. Wijhebben namelijk de materiaalkennis
van zowel rubber als kunststof en kunnen u daarmee prima
ontzorgen voor zowel de productie als de assemblage.

Vereenvoudig de assemblage
Voor OEM-ers die seriematig
produceren, is het een tijdrovend
karwei om diverse losse kunststof
en rubber componenten apart in te
kopen. Ook de keuze om die losse
componenten intern of extern te
assembleren, voordat het complete
onderdeel in het eindproduct wordt
gemonteerd is niet eenvoudig. Door
onze uitgebreide ervaring kan ERIKS
u in deze fase van de supply chain
ontzorgen en bovendien tijd en
kosten besparen.

Speciale verbindingen met
2K spuitgieten

Naast geassembleerde componenten
kan ERIKS ook producten leveren
die op ingenieuze wijze al in de
matrijs met elkaar zijn verbonden. We
noemen dit 2K (twee componenten)
spuitgieten. Dit is vooral handig als
delen van uw product vaak open en
dicht moeten, of als de afdichtingen
niet geklemd kunnen worden.

Van schets tot eindproduct

Bij ERIKS heeft u voor het gehele
ontwikkeltraject één gesprekspartner
die alle vragen kan beantwoorden en
indien nodig zelfs een belangrijk deel
van de engineering kan doen. Naast
de kostenvoordelen zal door betere
afstemming het eindproduct beter
functioneren en langere standtijden
laten zien.

Uw voordelen

m Lagere voorraad- en
verwervingskosten

m Lagere logistieke kosten

m Kortere doorlooptijd en geen
montage

m Eenvoudige communicatie

m Minder kans op fouten

Meer informatie
Wilt u meer informatie over de mogelijkheden van en de besparingen op

assemblage en engineering van uw rubber en kunststof componenten?
Neem dan contact op met de specialisten van ERIKS, T (072) 514 18 33/66
of kijk op www.eriks.nl
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ERIKS vestigingen
Kunststoffen

Alkmaar
Toermalijnstraat 5
1812 RL Alkmaar
T(072) 514 18 33

F (072) 515 56 45

E kunststoffen@eriks.nl

Almelo

Aadijk 31

7602 PP Almelo

T (0546) 82 41 51

F (0546) 82 51 61

E kunststoffen.almelo@eriks.nl

Ede

Galvanistraat 34

6716 AE Ede

T (0318) 63 90 00

F (0318) 64 01 04

E kunststoffen.ede@eriks.nl

Gouda

Marconistraat 117

2809 PG Gouda

T(0182) 37 81 00

F (0182) 37 82 02

E kunststoffen.gouda@eriks.nl

Nuenen

Collse Hoefdijk 29-31

5674 VL Nuenen

T (040) 206 44 30

F (040) 255 82 99

E kunststoffen.nuenen@eriks.nl

www.eriks.nl

ERIKS
Servicecenters

Alkmaar

Saffierstraat 3

1812 RM Alkmaar
T(072) 514 17 17

F (072) 514 16 25

E esc.alkmaar@eriks.nl

Almelo
Plesmanweg 12
7602 PE Almelo

T (0546) 87 30 70
F (0546) 87 32 68
E almelo@eriks.nl

Amsterdam

Dynamostraat 46-48

1014 BK Amsterdam-Westpoort
T (020) 448 96 10

F (020) 613 77 65

E amsterdam@eriks.nl

Arnhem

Pieter Calandweg 46
6827 BK Arnhem
T(026) 362 92 44
F (026) 361 00 63
E arnhem@eriks.nl

Bergen op Zoom

Van Konijnenburgweg 44 b
4612 PL Bergen op Zoom
T(0164) 27 55 44

F (0164) 27 55 49

E bergenopzoom@eriks.nl

Delfzijl

Deltaweg 30

9936 HK Farmsum
T (0596) 63 38 20
F (0596) 63 38 29
E delfzijl@eriks.nl

Den Haag / Marofra
Neckar 2

2491 BD Den Haag
T (070) 381 84 84
F (070) 381 84 36
E denhaag@eriks.nl

Doetinchem
Havenstraat 55

7005 AG Doetinchem
T(0314) 34 37 20

F (0314) 34 37 41

E doetinchem@eriks.nl
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Ede

Galvanistraat 34
6716 AE Ede
T(0318) 4396 14
F (0318) 64 01 04
E ede@eriks.nl

Eerbeek
Loubergweg 19
6961 EJ Eerbeek
T(0313) 67 95 00
F (0313) 6547 68
E eerbeek@eriks.nl

Eindhoven

De Witbogt 22 a
5652 AG Eindhoven
T (040) 291 19 00
F (040) 291 19 09
E eindhoven@eriks.nl

Emmen

Willem Schoutenstraat 11 b
7825 VV Emmen

T (0591) 66 80 00

F (0591) 66 80 06

E emmen@eriks.nl

Hengelo
Hassinkweg 16
7556 BV Hengelo
T(074) 291 57 57
F (074) 291 59 39
E hengelo@eriks.nl

Hoorn

De Factorij 35 d
1689 AK Zwaag

T (0229) 21 28 82
F (0229) 2193 74
E hoorn@eriks.nl

Gouda
Marconistraat 117
2809 PG Gouda
T(0182) 3311 60
F (0182) 37 82 02
E gouda@eriks.nl

Groningen
Rouaanstraat 8
9723 CD Groningen
T (050) 368 49 99
F (050) 368 49 98
E groningen@eriks.nl

Leeuwarden

James Wattstraat 19
8912 AS Leeuwarden
T (058) 215 05 87

F (058) 21585 16

E leeuwarden@eriks.nl

Maastricht

Amerikalaan 28

6199 AE Maastricht-Airport
T (043) 604 91 80

F (043) 363 87 28

E maastricht@eriks.nl

Rijnmond

Shannonweg 33, Haven 5079
3197 LG Rotterdam-Botlek
T(010) 231 34 00

F (010) 296 96 18

E rijnmond@eriks.nl

Roermond

Ada Byronweg 11
6045 GM Roermond
T(0475) 37 22 70
F (0475) 37 23 05
E roermond@eriks.nl

Tilburg

Ellen Pankhurststraat 9
5032 MD Tilburg
T(013) 571 4561

F (013) 570 06 42

E tilburg@eriks.nl

Zwolle
Amperestraat 27
8013 PT Zwolle

T (038) 467 29 20
F (038) 467 29 29
E zwolle@eriks.nl




